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Samtliga kyrkböcker finns nu på 
nätet
Dagen som alla släktforskare länge har väntat på är äntligen här. 
Efter fem år har släktforskningsföretaget genline skannat klart alla de 
mormonfilmer som levererats till företaget från Riksarkivet.

Intresset för släktforskning blir allt större och när nu det svenska 
släktforskningsföretaget genline meddelar att landets samtliga historiska 
kyrkböcker, sammanlagt 32 miljoner sidor, finns skannade och utlagda på 
Internet lär antalet släktforskare öka ännu mer.

Idag finns det omkring 50 000 aktiva släktforskare i Sverige, därutöver 
150 000 personer som ”småfuskar” och enligt en SIFO-undersökning 
uppger närmare två miljoner svenskar att de skulle prova, bara det fanns 
tid och möjlighet. I hela världen finns det totalt 27 miljoner svenskar eller 
människor med svenska anor.
Fram till för några år sedan krävdes det en betydande arbetsinsats för att 
kartlägga sina rötter, men med ett bildarkiv som täcker in alla Sveriges 
2 710 församlingars kyrkböcker tillgängligt på Internet har det blivit 
mycket enklare. Man kan forska var och när man vill; genlines arkiv är 
öppet dygnet runt.

För ytterligare information besök www.genline.se eller kontakta:
Peter Wallenskog, VD genline, 070-655 05 05 eller peter.wallenskog@
genline.se

Kort fakta om genline
Börsnoterade genlines affärsidé är att göra släktforskningen lättillgänglig 
genom att lägga ut Sveriges alla kyrkboksidor på nätet. Med hjälp av en 
unik teknik har man under flera år skannat in 32 miljoner originalsidor 
från husförhörslängder, längder för födda, döda och vigda samt in– och 
utflyttningslängder och kyrkoräkenskaper. 
Bilderna är kopior av de mikrofilmer mormonerna framställde då de var 
i Sverige för att fotografera kyrkböckerna. Det som gör genline unikt 
är att det användaren ser på bilderna är den information som en gång 
skrevs ner i kyrkböckerna och inte några tolkningar. Materialet sträcker 
sig från 1600-talet fram till 1897. Vad gäller födda, vigda och döda 
sträcker sig materialet till ca 1860, därefter finns uppgifter från Statistiska 
Centralbyrån inlagda.    

Släktforskning i original via Internet
– När du vill, Var du vill –


